
 
Östgöta Konstförening 

 
FÖRSTA VÅRPROGRAMMET 2011 

 
Våra konstresor 
Vårens första resa blir en ”soppresa” till Norrköping tisdagen den 15 mars för att se 
utställningen om Karl-Axel Pehrson, ”Med naturen som utgångspunkt”. Han tillhörde 
1947-års män och bidrog till den konkreta konstens genombrott i Sverige. 
Avresa från museet kl 17.15. Anmälan till Britt Assarsson, tel. 013-158567 eller   
anne-marie@grubbstrom.com senast den 7 mars. Avgift 250:- som betalas i bussen 
innefattar bussresa, visning och soppa.            
 
Nästa resa går den 12-15 maj till Danmark och Skagen med hemresa via 
Fredrikshavn/Göteborg. Vår utmärkte ciceron är Stefan Hammenbeck, konstansvarig 
på Östergötlands Museum i Linköping 
Utförligt program och anmälningsblankett bifogas. 
 
 
Årsmötet 
Föreningen håller sitt årsmöte lördagen den 2  april kl 13.00 i Wallenbergsalen på 
Östergötlands Museum i Linköping. Efter sedvanliga mötesförhandlingar  får vi kl 
14.00 lyssna till linköpingskonstnären Peter Öhrnell som berättar om sitt 
konstnärskap under titeln ”Ordning och oreda”.  
 
Konstföreläsningar 
I samarbete med Folkuniversitetet och Östergötlands Museum i Linköping  
föreläser Kerstin Holmer, intendent vid Norrköpings Konstmuseum, 
torsdagen den 24 februari om Cobragruppen…..en bra 
introduktion inför Danmarksresan. 
 
Föreläsningen sker på Östergötlands museum i Wallenbergsalen kl 18.30  
Entréavgift: Medlemmar 40:-, Övriga 60 :-, Konststud. gratis. 
 
Tisdagen den 22 mars kl 18.00 föreläser författaren och kulturskribenten Agneta 
Edwards om ”Bilderbokens mångfald och möjligheter”, i samarbete med Barnbokens 
Vänner, i hörsalen på Huvudbiblioteket i Linköping.  Fri entré. 
 
Östergötlands Museum i Linköping  
Som avslutning på Berit Johanssons utställning sker en visning och samtal mellan 
Berit Johansson och 1:e antikvarie Gunnel Mörkfors söndagen den 27 febr kl 14.00. 
 
På museet visas fram till den 25 april utställningen ”Kan svenskheten ta slut ?” 
 
 



Norrköpings Konstmuseum 
Utställningen ”Konsumera mera” pågår till den 24 april. Den 12 mars är det 
vernissage på Karl-Erik Pehrsons utställning ”Med naturen som utgångspunkt”. 
OBS! ”Soppresa” den 15 mars. 
 
Saabs Konstförening 
Som ett led i att vidga konstutbudet har vi etablerat ett samarbete med Saabs 
Konstförening och bifogar därför dess utställningskatalog för våren. 
 
Höstens stora konstutlottning 
Föregående års stora konstutlottning, till ett sammanlagt värde av ca 60.000:-, 
ägde rum den 4 dec och inleddes på sedvanligt sätt med glögg och pepparkakor till 
de ca 100 närvarande. De lyckliga vinnarna var i tur och ordning 
 
1   Gunnar Lindqvist 11 Elsie Sundin  21 Beit Holm 
2   Elisabeth Eklund 12 Lars Austrin  22 Britt H-Öster 
3   Birgitta Foberg 13 Karin Strand  23 Thage Stilus 
4   Lars-Ola Johansson 14 Stig Hasselqvist 24 Kristina Bengtsson 
5   Gerd Gambe  15 Mikael Forsberg 25 Marianne Krohn 
6   Ragnhild von der Burg 16 Gunhild Widin 26 Elisabeth B Gustafsson 
7   Ann-Marie Elmqvist 17 Carla Gustaver 27 Eva Johansson 
8   Nils Waldén  18 Kicki Lindfors 28 Sivert Sjögren 
9   Bengt Holm  19 Eva Karlsson 29 Sven Mood 
10 Kerstin Lindgren 20 Curth Arvidsson 
 

Vinnarna gratuleras ! 
 
Årsavgiften 
Inbetalningstalong bifogas med önskan om en snabb betalning före den 31 mars. 
 
Jubileumsåret 2011 
Föreningens 90-åriga verksamhet kommer att högtidlighållas dels med en 
omfattande utställning på museet ”Under samma tak” med vernissage den 25 sept. 
dels med utgivande av en konstbok. Inför utgivandet efterlyser vi tidigare av 
föreningen utgivna grafiska blad. Har du något sådant blad ber vi dig vänligen 
kontakta Björn Gustavsson, tel. 070-66 55 101. 
 
Regler för deltagande i utställningen och tider finns tillgängliga för nedladdning från 
www.undersammatak.nu eller kontakta;  k.bjureby@ledberg.se 
 
E-postadresser och adressändringar 
För att underlätta medlemskontakterna önskar vi få in e-postadresser från så många 
medlemmar som möjligt. Vänligen meddela e-postadress, namn och tel-nr till Karin 
Theorell, Västra vägen 22, 58234 Linköping, e-post ktheorell@hotmail.com 
 
 
Med vänlig hälsning och förhoppning om en snar vår ! 
Styrelsen genom Jan Wahlstein, ordf. 
 
 

SE, LÄR OCH UPPLEV MED 
ÖSTGÖTA KONSTFÖRENING 


